
Kuopion Keilailuliitto 10.11.2020

 
, lohko  (Kierros2) 10.11.2020, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
562

Nousu
468

Veljmie
635 TULOS KA

Mikko Latvala 212 213 361/2 180.50
Miro Latvala 190 160 280/2 140.00
Esa Nykänen 141 180 279/2 139.50
Jussi-Pekka Pitkänen 146 207 185 484/3 161.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

477
477

2258
2318

579
609

2837
2927

578
578

3415
3505

1634 544.67
1664

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 3907 6 5 0 1 626.17 708
2 Nousu Kuopio 3591 6 3 0 3 583.50 673 -316
3 Kolaus Kuopio 3505 6 3 0 3 569.17 606 -402
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3376 6 1 0 5 557.67 599 -531

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 2-Kolaus 562-477 Nousu-Veljmiehet 1 557-708
2 Nousu-Kolaus 468-579 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 582-578
3 Veljmiehet 2-Nousu 572-625 Kolaus-Veljmiehet 1 578-635

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 2 Sarjat KA Paras
1 Holopainen Jari Veljmiehet 1 644 3 214.67 257
2 Heiskanen Juha Veljmiehet 1 200 1 200.00 200
3 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 563 3 187.67 208
4 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 562 3 187.33 189
5 Keinänen Juha Nousu 556 3 185.33 233
6 Latvala Mikko Kolaus 361 2 180.50 181
7 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 359 2 179.50 198
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 354 2 177.00 215
9 Meuronen Miika Nousu 505 3 168.33 188
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 504 3 168.00 180
11 Pitkänen Jussi-Pekka Kolaus 484 3 161.33 189
12 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 145 1 145.00 145
13 Latvala Miro Kolaus 280 2 140.00 155
14 Nykänen Esa Kolaus 279 2 139.50 159
15 Mäkinen Hannu Nousu 412 3 137.33 165



Kuopion Keilailuliitto 10.11.2020

 
, lohko  (Kierros2) 10.11.2020, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
708

Kolaus
579

Veljmie
572 TULOS KA

Juha Keinänen 186 181 255 556/3 185.33
Miika Meuronen 182 161 201 505/3 168.33
Hannu Mäkinen 189 126 169 412/3 137.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

557
557

2408
2468

468
468

2876
2936

625
655

3501
3591

1650 550.00
1680

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 3907 6 5 0 1 626.17 708
2 Nousu Kuopio 3591 6 3 0 3 583.50 673 -316
3 Kolaus Kuopio 3505 6 3 0 3 569.17 606 -402
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3376 6 1 0 5 557.67 599 -531

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 2-Kolaus 562-477 Nousu-Veljmiehet 1 557-708
2 Nousu-Kolaus 468-579 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 582-578
3 Veljmiehet 2-Nousu 572-625 Kolaus-Veljmiehet 1 578-635

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 2 Sarjat KA Paras
1 Holopainen Jari Veljmiehet 1 644 3 214.67 257
2 Heiskanen Juha Veljmiehet 1 200 1 200.00 200
3 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 563 3 187.67 208
4 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 562 3 187.33 189
5 Keinänen Juha Nousu 556 3 185.33 233
6 Latvala Mikko Kolaus 361 2 180.50 181
7 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 359 2 179.50 198
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 354 2 177.00 215
9 Meuronen Miika Nousu 505 3 168.33 188
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 504 3 168.00 180
11 Pitkänen Jussi-Pekka Kolaus 484 3 161.33 189
12 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 145 1 145.00 145
13 Latvala Miro Kolaus 280 2 140.00 155
14 Nykänen Esa Kolaus 279 2 139.50 159
15 Mäkinen Hannu Nousu 412 3 137.33 165



Kuopion Keilailuliitto 10.11.2020

 
, lohko  (Kierros2) 10.11.2020, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
557

Veljmie
578

Kolaus
578 TULOS KA

Juha Heiskanen 224 200/1 200.00
Jari Holopainen 277 204 223 644/3 214.67
Helge Kolehmainen 172 209 359/2 179.50
Raimo Tossavainen 207 206 203 562/3 187.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

708
738

2540
2630

582
612

3122
3242

635
665

3757
3907

1925 641.67
2015

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 3907 6 5 0 1 626.17 708
2 Nousu Kuopio 3591 6 3 0 3 583.50 673 -316
3 Kolaus Kuopio 3505 6 3 0 3 569.17 606 -402
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3376 6 1 0 5 557.67 599 -531

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 2-Kolaus 562-477 Nousu-Veljmiehet 1 557-708
2 Nousu-Kolaus 468-579 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 582-578
3 Veljmiehet 2-Nousu 572-625 Kolaus-Veljmiehet 1 578-635

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 2 Sarjat KA Paras
1 Holopainen Jari Veljmiehet 1 644 3 214.67 257
2 Heiskanen Juha Veljmiehet 1 200 1 200.00 200
3 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 563 3 187.67 208
4 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 562 3 187.33 189
5 Keinänen Juha Nousu 556 3 185.33 233
6 Latvala Mikko Kolaus 361 2 180.50 181
7 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 359 2 179.50 198
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 354 2 177.00 215
9 Meuronen Miika Nousu 505 3 168.33 188
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 504 3 168.00 180
11 Pitkänen Jussi-Pekka Kolaus 484 3 161.33 189
12 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 145 1 145.00 145
13 Latvala Miro Kolaus 280 2 140.00 155
14 Nykänen Esa Kolaus 279 2 139.50 159
15 Mäkinen Hannu Nousu 412 3 137.33 165



Kuopion Keilailuliitto 10.11.2020

 
, lohko  (Kierros2) 10.11.2020, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus
477

Veljmie
582

Nousu
625 TULOS KA

Samuli Haverinen 181 193 169 504/3 168.00
Ossi Inola 157 233 354/2 177.00
Mirka Törhönen 168 145/1 145.00
Mika Venäläinen 224 217 170 563/3 187.67

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

562
592

2196
2226

578
578

2774
2804

572
572

3346
3376

1712 570.67
1742

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 3907 6 5 0 1 626.17 708
2 Nousu Kuopio 3591 6 3 0 3 583.50 673 -316
3 Kolaus Kuopio 3505 6 3 0 3 569.17 606 -402
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3376 6 1 0 5 557.67 599 -531

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 2-Kolaus 562-477 Nousu-Veljmiehet 1 557-708
2 Nousu-Kolaus 468-579 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 582-578
3 Veljmiehet 2-Nousu 572-625 Kolaus-Veljmiehet 1 578-635

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 2 Sarjat KA Paras
1 Holopainen Jari Veljmiehet 1 644 3 214.67 257
2 Heiskanen Juha Veljmiehet 1 200 1 200.00 200
3 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 563 3 187.67 208
4 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 562 3 187.33 189
5 Keinänen Juha Nousu 556 3 185.33 233
6 Latvala Mikko Kolaus 361 2 180.50 181
7 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 359 2 179.50 198
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 354 2 177.00 215
9 Meuronen Miika Nousu 505 3 168.33 188
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 504 3 168.00 180
11 Pitkänen Jussi-Pekka Kolaus 484 3 161.33 189
12 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 145 1 145.00 145
13 Latvala Miro Kolaus 280 2 140.00 155
14 Nykänen Esa Kolaus 279 2 139.50 159
15 Mäkinen Hannu Nousu 412 3 137.33 165


